
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

3 августа 2023  г.  № 54/613-5 

 г. Тверь  

 

О количестве переносных ящиков для проведения голосования 

 вне помещения для голосования участковыми  

избирательными комиссиями на дополнительных выборах 

депутата 

Тверской городской Думы по одномандатному избирательному 

округу №17 10 сентября 2023 года 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 

12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 

62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, 

территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города 

Твери п о с т а н о в л я е т : 

1.  Количество переносных ящиков для проведения голосования вне 

помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями 

избирательных участков №№ 898-902, 905 на дополнительных выборах 

депутата Тверской городской Думы по одномандатному избирательному 

округу №17 установить в количестве 3. 

3. Направить копию настоящего постановления в участковые 

избирательные комиссии.  

4.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель   

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери Ю.О. Зарывных 

  

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района  города Твери Т.В. Козачок 
 

 


